
 
 

UCHWAŁA NR XXXVII/148/2024 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU KOMUNALNEGO GMIN ZIEMI LUBARTOWSKIEJ 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXI/86/2021 Zgromadzenia Związku Komunalnego Gmin Ziemi 
Lubartowskiej z dnia 10 września 2021 r. w sprawie odpłatnego przyjmowania odpadów 

z działalności rolniczej niestanowiących odpadów komunalnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2023.40 
z późn. zm.) w zw. z art. 6ra ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz.U.2024.399) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/86/2021 Zgromadzenia Związku Komunalnego Gmin Ziemi Lubartowskiej z dnia 
10 września 2021 r. w sprawie odpłatnego przyjmowania odpadów z działalności rolniczej niestanowiących 
odpadów komunalnych wprowadza się następujące zmiany: W § 2 ust. 1 dodaje się punkty e) i f) w brzmieniu: 

„e) opony z maszyn rolniczych, 

f) zestawy do nawadniania kropelkowego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Komunalnego Gmin Ziemi Lubartowskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący 
Zgromadzenia Związku 

 
 

Marek Polichańczuk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 30 kwietnia 2024 r.

Poz. 2613


	UCHWAŁA NR XXXVII/148/2024 ZGROMADZENIA ZWIĄZKU KOMUNALNEGO GMIN ZIEMI LUBARTOWSKIEJ z dnia 24 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	zm. lit. e w § 1
	zm. lit. f w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-04-30T11:50:27+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




